Produkt-Datenblatt • GE0H-2207GE25 R0520 • Änderungen vorbehalten 1
GE0H-2207GE25 R0520
Thermostatregler
V2461, V2471
Verafix-VK
Voreinstellbare Verschraubung für Kompaktheizkörper
ANWENDUNG
Die Verschraubung dieses Typs ist eine voreinstellbare

 H
ei
zk
ör
pe
ra
nt
ei
l
Beschreibung Größe Artikelnummer
FEG3/4CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr.
Bestehend aus einteiliger (vormontierter) Mutter.
Weichdichtungsverbindung. Für Ventile mit Außengewinde G3/4".
Hinweis: Verstärkter Einsatz für Kupfer- und weiches Stahlrohr mit (Rohrwandstärke 1mm) nicht
erforderlich. Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
G3/4", 1 Stk. 10 mm FEG3/4CS10
G3/4", 1 Stk. 12 mm FEG3/4CS12
G3/4", 1 Stk. 14 mm FEG3/4CS14
G3/4", 1 Stk. 15 mm FEG3/4CS15
G3/4", 10 Stk. 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4", 1 Stk. 16 mm FEG3/4CS16
G3/4", 1 Stk. 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Anschlussverschraubung für PE-X Rohr.
Bestehend aus einteiliger (vormontierter) Mutter und verstärktem Einsatz.
Weichdichtungsverbindung. Für Ventile mit Außengewinde G3/4".
Hinweis: Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
G3/4", 1 Stk. 12 x 1,1 mm FEG3/4P12X1.1
G3/4", 1 Stk. 16 x 1,5 mm FEG3/4P16X1.5
V2461, V2471 - Verafix-VK
FEG3/4PM Anschlussverschraubung für PE-X- und Verbundrohr.
Bestehend aus einteiliger Mutter mit vormontiertem, verdrehsicherem,
elastischen Klemmring und einteiligem, verstärktem Einsatz. Für Ventile mit
Außengewinde G3/4".
Hinweis: Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
G3/4", 1 Stk. 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
G3/4", 1 Stk. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
G3/4", 1 Stk. 16 x 2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
G3/4", 1 Stk. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
G3/4", 1 Stk. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
G3/4", 1 Stk. 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
VS3200A Reduziernippel
VS3200A015
VA5093A Flachdichtung
VA5093A015